

(記載例)

石巻市長 あて

平成 年 月 日

住所
商号又は名称
代表者氏名

工事費内訳書

工事名：○○○○工事

費目	工種	種別	細別	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路改良					式	1		68,413,510	
	道路土工				式	1		,930,400	
		掘削工			式	1		66,000	
			掘削		m ³	250	264	66,000	
		盛土工			式	1		19,033,200	
			盛土①	購入土	m ³	3,900	2,208	8,611,200	
			路床盛土	購入土	m ³	4,500	2,316	10,422,000	
省略									
	工事価格							100,000,000	入札金額と一致

※入札書に記載されている金額と工事費内訳書総額が一致していること。一致していない場合は失格とする。

※金抜き設計書の項目に対応させ、細別（細目）の数量、単価、金額が記載された内訳明細までを記載。（1式のみ表示は無効とする）

※工事費内訳書総額を算出後、値引き・端数調整により入札金額と一致させているものは、無効とする。値引き・端数調整は、一般管理費にて調整すること。